

INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU

1. Wypełniamy wniosek elektronicznie, drukujemy, podpisujemy i skanujemy do formatu **pdf**.

Plik nazywamy według wzoru: **nazwa OSP_mswia**

Np. Sierosław_mswia

Niewierszyn_mswia

2. Wypełniamy tylko puste białe pola.

3. Do wniosku należy załączyć zeskanowane **aktualne (wydane w tym roku)** zaświadczenie lub inny dokument np. ostatni wyciąg z konta w banku potwierdzające własność konta bankowego.

4. **Wniosek w formacie PDF oraz edytowalny w formacie pliku Word (doc) plus dokument z banku** wysyłamy na adres: piotrkow@lodzkie.straz.gov.pl

5. **Osoby upoważnione do podpisania umowy zgodnie z zapisami w KRS** – wpisujemy tylko te osoby, które są w KRS wymienione do podpisywania umów finansowych, **ani mniej ani więcej**. Jeśli w KRS widnieje zapis, że umowy podpisuje PREZES lub WICEPREZES i SKARBNIK wystarczy, że do wniosku zostanie wpisany tylko PREZES.

6. Kolumny:

a - Nazwa asortymentu z listy zakresu przedmiotowego dotacji – wpisujemy nazwę asortymentu z Zakresu przedmiotowego dotacji MSWiA dla Ochotniczych Straży Pożarnych na 2024 rok.

Dokument ten jest umieszczony na stronie <https://www.gov.pl/web/kmpsp-piotrkow-trybunalski/dokumenty-dla-osp2> w zakładce O nas/Jednostki OSP/Dokumenty dla OSP/Dotacje MSWiA

Można skrócić nazwę asortymentu np.

Zamiast „pompa do wody zanieczyszczonej o wydajności min. 1000 dm³/min z kompletem węży”

Wpisać „pompa do wody zanieczyszczonej”

numer z listy asortymentu – wpisać numer pod jakim przedmiot jest wpisany do Zakresu przedmiotowego dotacji MSWiA dla Ochotniczych Straży Pożarnych na 2022 rok

np. bosak – nr 7

łom – nr 37

ilość - deklarowana ilość sztuk kupowanego sprzętu

cena jednostkowa - cena jednej sztuki sprzętu

koszt całkowity - iloczyn kolumny c i d

udział własny+inne źródła– wkład własny jednostki OSP + ewentualnie z innych źródeł

kwota dotacji – wnioskowana kwota dotacji, **to suma kosztów całkowitych (e) minus wkład własny**

OGÓŁEM – sumujemy kwoty z wszystkich wypełnionych wierszy,

telefon do kontaktu 44 647-39-19 wew. 136 i 137

PRZYKŁAD

**WNIOSEK WSTĘPNY O UDZIELENIE DOTACJI MSWiA
NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO – wydatki BIEŻĄCE**

**Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do
działań ratowniczo – gaśniczych w 2024**

I. INFORMACJE OGÓLNE				
1. Nazwa wnioskodawcy – Zarząd Jednostki OSP	ZARZĄD JEDNOSTKI OSP w JAROSTACH			
Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym	tutaj nr KRS jednostki OSP			
Adres	97-310	Jarosty	Nowa	37
	Kod pocztowy	Miejscowość	Ulica	Nr
e-mail				
Numer rachunku bankowego jednostki ochrony przeciwpożarowej*	tutaj nr rachunku bankowego jednostki			
Nazwa banku	tutaj nazwa banku			
Osoby upoważnione do podpisania umowy (zgodnie z KRS)		1	2	3
	imię i nazwisko	Xxxxx Zzzzzz		
	PESEL	tutaj nr PESEL		
	Telefon	tutaj nr telefonu		
	e-mail	tutaj adres e-mail		
	Funkcja	Prezes		
3. Osoba do kontaktu	imię i nazwisko	Aaaaaa Bbbbbb		
	telefon kontaktowy	tutaj nr telefonu		
	e-mail	tutaj adres e-mail		

* do wniosku proszę załączyć zaświadczenie lub wydruk z wyciągu bankowego potwierdzający nr konta.

II. CZĘŚĆ FINANSOWA							
l.p.	Kalkulacja w zł wyszczególnienie: WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:	*Nr	ilość	cena jednostkowa	koszt całkowity	w tym	
						wnioskowana dotacja w pełnych złotych	środki własne i uzyskane od innych źródeł
	KATEGORIA: Remont/wyposażenie budynku		xxx	xxx	xxx	xxx	xxx
1	Zestaw do naprawy węży	15	1	100	100	100	0
	KATEGORIA: Sprzęt transportowy		xxx	xxx	xxx	xxx	xxx
	KATEGORIA: Sprzęt uzbrojenia i techniki specjalnej		xxx	xxx	xxx	xxx	xxx
1	Kosz na smok ssawny	31	1	250	250	200	50
	KATEGORIA: Sprzęt informatyki i łączności		xxx	xxx	xxx	xxx	xxx
	KATEGORIA: Wyposażenie osobiste i ochronne		xxx	xxx	xxx	xxx	xxx
1	Hełm strażacki	4	4	800	3200	3200	0
				OGÓŁEM	3550	3500	50

*Nr – numer poz. z danego działu listy „Zakresu przedmiotowego dotacji na realizację zadania publicznego pn. „Przygotowanie jednostek OSP do działań ratowniczo - gaśniczych” w roku 2024”

III. OŚWIADCZENIA I PODPISY		
	podpis	pieczęć jednostki
1. Wnioskodawca Pieczęć i podpis osoby/osób upoważnionych do reprezentowania wnioskodawcy		